

KRAJSKÁ PROKURATÚRA
BANSKÁ BYSTRICA

Faktúra - INVOICE

Predávajúci/Seller :

IČO-IČ DPH/VAT No.:

33252459*SKP020600988

Číslo faktúry/INVOICE No.:

411015

JOZEF ŠARANKO STEAM

Písecká 7

Prevádzka Železničná 6

99001 VELKÝ KRTÍŠ

Peňažný ústav/Bank

0200

355843402

VUB a.s. Velky Krtis

IBAN: SK85 0200 0000 0003 5584 3402

č.úctu/no.

Druh dodávky

0308

HZ-Objedn./ORDER no.

52011

Kupujúci/IČO/Messrs.No.

166456

Odberateľ/CUSTOMER no.

311040

Odb.ICDPH/CUSTOMER VATno:

202109714

Štát prijatia/Country of export

SLOVENSKO

Veľký Krtíš

KUPUJÚCI/CUSTOMER:

OKRESNÁ PROKURATÚRA

Banícka 3

99001 Veľký Krtíš

KNIHA FAKT. č.

111 004931 11

Spôsob dodávky/Styl of delivery

0308

dodávateľ

Dod. podmienky/Shipping conditions

: cena dohodu/agreed price

Dátum splatnosti/PAYMENT TERMS

: 03.05.2011

Forma úhrady/Form settlements

: prev.príkaz/bank transfer

Dát.dod.-prij.plat./SAILING DATE

: 19.04.2011

Dátum vyhot./SAILING DATE

: 19.04.2011

N Á Z O V - DRUH
D E S C R I P T I O N

JMnož

Jednecena

%

DPH

UnitPrice

VAT

CelkCena

TOTPrice

Množstvo

Quantity

Spolu €

TOTAL €

Fakturuje Vam za opravu havarijného stavu
vodárenské potrubie

- práca s hydročističom
- vodoinštalácie a prípravné práce
- presun hmôt

ks

50 20

10.00

60.00

1

60.00

ks

10 20

2.00

12.00

3

36.00

ks

1 20

0.20

1.20

2

2.40

Základ 0% = 0.00

Základ 20% = 82.00

DPH 20% = 16.40

SUMA BEZ DPH/Price without Vat : 82.00

CELKOVÁ DPH/Total Vat : 16.40

CELKOVÁ SUMA/TOTAL PRICE : 98.40 €

Jozef ŠARANKO STEAM

Železničná 6

990 01 Veľký Krtíš

.....

pečiatka a podpis

SKP020600988

Firma zapísaná v ŽR Okresného úradu vo Veľkom Krtíši č.j. ŽO 1377/1993 * r.c. 388/2001.....
(C) 2011 VámoSoft-Veľký Krtíš

OKRESNÁ PROKURATÚRA

Banícka 3

990 01 VELKÝ KRTÍŠ

5

28 APR. 2011

SUTLAS:

26/4

15.4.2011 telefón. rúčky d. KRUPIV